—１—

 东南大学吴健雄学院文件

吴健雄学院〔2019〕28 号

吴健雄学院关于 2019-2020-2 学期申请

课程免修的通知

2018、2019 级各班级：

根据《关于吴健雄学院课程免修与免听管理实施办法（试

行）》（吴健雄学院〔2019〕27 号）的相关精神，为更好支持吴健

雄学院学生开展个性化学习，学院经研究决定在 2019-2020-2 学

期，将英语及“算法语言与程序设计”两门课程纳入可免修课程

范围。其中英语课的免修资格通过外语认证考试成绩认定，“算法

语言与程序设计”课程免修资格通过第二周免修考试的成绩予以

认定，相关规则参考上述文件。符合文件规定的免修申请条件，

 —２—

学生可向学院申请免修，达到要求者准予免修。具体工作流程如

下：

一、学生申请

9 月 18 日 16:00 - 24:00 之间，登录

https://cswc.azurewebsites.net，选择申请免修的课程。

二、学院审核

9 月 20 日学院审核报名信息，公布申请免修的学生名单及课

程，如需安排免修考试，则同时公布具体考试安排和考试要求。

三、免修认定

第二周组织免修考试，以及相关课程的免修认定。申请英语

免修的同学于第二周的周三前提交相关的英语考试成绩单复印

件，注意在复印件右上角注明姓名、学号及免修课程的名称。第

二周的周五前学院发文公布通过免修认定的学生名单。

本通知自发布之日起执行。有相关问题者可向学院教务秘书

胡璞玉咨询。地址：九龙湖金智楼 513，电话 52090997。

    东南大学吴健雄学院

2019 年 9 月 16 日

       （主动公开）

抄送：教务处

 东南大学吴健雄学院               2019 年 9 月 16 日印发